TCR2LF33,LM(CT Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2LF33,LM(CT TCR2LF33,LM(CT dreifingaraðili TCR2LF33,LM(CT birgir
TCR2LF33,LM(CT verð TCR2LF33,LM(CT Myndir TCR2LF33,LM(CT mynd
TCR2LF33,LM(CT PDF gagnablað TCR2LF33,LM(CT niðurhal gagnablað TCR2LF33,LM(CT gagnablað
TCR2LF33,LM(CT lager Kauptu TCR2LF33,LM(CT Kauptu Toshiba Semiconductor and Storage
TCR2LF33,LM(CT
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2LF33,LM(CT Toshiba Semiconductor and Storage birgir Toshiba Semiconductor and Storage dreifingaraðili
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2LF33,LM(CT Toshiba TCR2LF33,LM(CT
Toshiba Semiconductor and
Storage
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TCR2LF33,LM(CT
FRAMLEIÐANDI Toshiba Semiconductor and Storage
LÝSING IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNAFALL (MAX) 0.3V @ 150mA
SPENNA - OUTPUT (MÍN / FAST) 3.3V
SPENNA - OUTPUT (MAX) -
SPENNA - INNTAK (HÁMARK) 5.5V
BIRGIR TÆKI PAKKI SMV
RÖÐ -
VERNDARAÐGERÐIR Over Current
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI SC-74A, SOT-753
PSRR -
OUTPUT TEGUND Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ÖNNUR NÖFN
TCR2LF33,LM(CB
TCR2LF33LM(CT
TCR2LF33LM(CTTR
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C (TJ)
FJÖLDI EFTIRLITSAÐILA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 12 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.3V 200mA SMV
NÚVERANDI - QUIESCENT (IQ) 2µA
NÚVERANDI - OUTPUT 200mA
CONTROL FEATURES Enable
TCR2LF33,LM(CT
Hlutanúmer: TCR2LF33,LM(CT
Framleiðandi / Vörumerki: Toshiba Semiconductor and Storage
Vörulýsing IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2LF33,LM(CT.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TCR2LF33,LM(CT
TCR2LF33,LM(CT.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TCR2LF25,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 2.5V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF15,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LN11,LF
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LN15,LF
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF30,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 3V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF27,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 2.7V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF32,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LN12,LF
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF36,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 3.6V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LF18,LM(CT
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA SMV
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LN08,LF
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 0.8V 200MA 4SDFN
Á lager:  Out stock
RFQ
TCR2LN10,LF
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Á lager:  Out stock
RFQ